PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 693/2021 - CR

São Paulo, 26 de julho de 2021.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: E-mail da Caixa Econômica Federal: Esclarecimentos sobre encaminhamento de

Ofícios à CEF no período da Pandemia do Covid-19

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do E-mail da Ilma

Sra. Veruschka Seyssel, Superintendente de Varejo SEV Judiciário da Caixa Econômica Federal.

 Atenciosamente,

      SERGIO PINTO MARTINS

Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

		2021-07-27T14:18:45-0300
	SERGIO PINTO MARTINS:56723